
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

29 травня 2025 року             с. Гора      № 48 

 

Про набори даних, які підлягають 

оприлюдненню у формі відкритих даних 

  

Відповідно до вимог статті 10-1 Закону України «Про доступ до публічної 

інформації», Постанови Кабінету Міністрів від 21.10.2015 № 835 «Про 

затвердження Положення про набори даних, які підлягають оприлюдненню у 

формі відкритих даних», 

 

зобов’язую: 

 

1. Затвердити перелік наборів даних, які підлягають оприлюдненню у формі 

відкритих даних та відповідальних розпорядників інформації згідно з додатком. 

2. Відповідальним розпорядникам інформації підготувати набори даних, 

згідно додатку, для їх оприлюднення у формі відкритих даних на Єдиному 

державному вебпорталі відкритих даних www.data.gov.ua. 

3. Розпорядники інформації, визначені в додатку, несуть персональну 

відповідальність за підготовку, передачу, актуальність, достовірність, 

дотримання вимог щодо оприлюднення наборів даних, які містять персональні 

дані фізичної особи на Єдиному державному вебпорталі відкритих даних 

www.data.gov.ua. 

4. Набори даних, що оприлюднюються на Єдиному державному веб порталі 

відкритих даних www.data.gov.ua подаються відповідальними розпорядниками 

інформації для їх розміщення в електронному вигляді, у відповідному форматі, 

до сектору доступу до публічної інформації виконавчого комітету Гірської 

сільської ради, особі, відповідальній за оприлюднення інформації на Єдиному 

державному вебпорталі відкритих даних. 

5. Сектору доступу до публічної інформації виконавчого комітету Гірської 

сільської ради забезпечувати технічний супровід оприлюднення інформації, 

визначеної у додатку на Єдиному державному веб порталі відкритих даних 

згідно з вимогами постанови Кабінету Міністрів України від 21.10.2015 р. №835. 

6. Координацію роботи з вищевказаного питання доручити завідуючому 

сектору доступу до публічної інформації виконавчого комітету Гірської 

сільської ради. 

7. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти залишаю за 

собою. 

 

Сільський голова                                                                     Роман ДМИТРІВ 
 

http://www.data.gov.ua/
http://www.data.gov.ua/
http://www.data.gov.ua/

